
ZARZĄDZENIE NR 195/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdów bez tablic 
rejestracyjnych lub nieużywanych usuniętych z dróg na terenie Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za przechowywanie na parkingu dla pojazdów o dopuszczalnej masie 
całkowitej do 3,5 t i powyżej 3,5 t usuniętych z drogi w przypadkach określonych w art. 50a ust. 1 ustawy – 
Prawo o ruchu drogowym, w wysokości 13,53 zł za każdą dobę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: 43D73E9B-59D9-46B5-A2D5-F835C6B018D3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 195/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


